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   Nr. _______Prot                                                              Shkodër, më _____.____. 2019 

Lënda:        Kthim përgjigje 

____________________________ 

I nderuar, 

Bazuar në kërkesën tuaj me nr prot 10523, për aktivitetet kulturore  të organizuara nga Bashkia 

Shkodër gjatë 3-mujorit të parë të vitit 2019, më poshtë po paraqesim kalendarin e aktiviteteve ; 

19 Janar 2019 në Galerinë e Arteve Shkodër, filloi cikli I “Bisedave Publike” me temën “Urbanja 

dhe Publikja” ku i ftuar z. Stefan Çapaliku; 

25 Janar 2019 takimi i dytë i “Bisedave Publike”, tema rradhës ishte  "Nostalgjia si rikthim në 

rehatinë e shtëpisë dhe nostalgjia si ekskursion në kohë"  i ftuar z. Armer Juka; 

1 Shkurt 2019 takimi i tretë i “Bisedave Publike” tema e përzgjedhur "E shkuara si reflektim 

personal për të kuptuar të tashmen", ftuar z. Ilir Kaso; 

15 Shkurt 2019, në Galerinë e Arteve u zhvillua Workshopi  “Etiketa”; 

22 Shkurt 2019  ekspozitë personale "Etiketa e nje domosdoshmërie"  e z.Gjildo Haxhia; 

2- 3 Mars 2019 “Karnevale 2019”; 

8 Mars 2019 “ Ekspozita e Gruas”, në  Galerinë e Arteve; 

15 Mars 2019 “Prandverë me Kangë” në Teatrin “Migjeni”. 

 Duke ju uruar suksese,   

                                                                                                                                      KRYETAR 

                                                                                                                                 Voltana ADEMI  

 


